



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Termo de Adjudicação / Homologação
Pregão Eletrônico Nº 85/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, Sr.(a) ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/21), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão Eletrônico nº 85/2024, Processo nº 197/2024, Edital nº 111/2024 cujo objeto trata de **Contratação de empresa especializada para LOCAÇÃO E AQUISIÇÃO DE ADORNOS NATALINOS**.

Item	23168 Código	DELCI ROSA OTAVIO ANDRADE 74716700887 CNPJ: 17.477.249/0001-95 AV 5, 838 - CENTRO, GUAÍRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: 17 3331-1484Fax: 9111-9902 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
12	003.003.271	MANGUEIRA LUMINOSA BRANCA FRIO EM LED 12MM Marca: RN	KIT	5	488,00	2.440,00
13	003.003.013	MANGUEIRA LUMINOSA BRANCA QUENTE - LED 12MM Marca: RN	KIT	95	489,00	46.455,00
14	003.004.396	CORDAO LED PISCA PISCA NATAL 300 LED - 30 METROS BRANCO MORNO Marca: RN	UN	20	43,00	860,00
17	003.003.436	PISCA DE NATAL CASCATA CORTINA 400 LEDS MACHO/FEMEA BRANCO Marca: RN	UN	20	85,00	1.700,00
		Total do Proponente				51.455,00
Item	50833 Código	MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA CNPJ: 29.582.804/0001-28 AVENIDA 7, 936 ***** - CENTRO, GUAÍRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: (17) 3331-2897 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	135.001.012	CONTAINER - LOCAÇÃO Marca: Tree Terra	SERV	1	4.654,92	4.654,92
2	135.001.013	POLTRONA DUPLA DO PAI NOEL Marca: Via Soft	UND	1	2.798,00	2.798,00
3	135.001.026	ARVORE DE NATAL - LOCAÇÃO Marca: TudoNata I	SERV	1	47.252,83	47.252,83
4	135.001.014	LUMINOSO EM FORMA DE SINO COM LAÇO - 1,50X1,50M - LOCAÇÃO Marca: Chibrali	SERV	11	848,00	9.328,00
5	135.001.015	LUMINOSO EM FORMA DE ANJINHO - 1,60M X 1,20M - LOCAÇÃO Marca: Chibrali	SERV	12	691,50	8.298,00
6	135.001.016	LUMINOSO ARABESCO ESTRELA PVC - LOCAÇÃO Marca: Chibrali	SERV	11	1.070,00	11.770,00
7	135.001.017	LUMINOSO ARABESCO ESTELAR - 0,90X1,60M - LOCAÇÃO Marca: Chibrali	SERV	11	712,00	7.832,00
8	135.001.018	FIGURA ANJO COM TROMBETA, 3D - 300X130X215CM - LOCAÇÃO Marca: Chibrali	SERV	3	5.354,00	16.062,00
9	135.001.019	FIGURA "BENGALA DUPLA" ILUMINADA EM LED, PRODUZIDO EM METALON 20X20 - LOCAÇÃO Marca: Chibrali	SERV	3	2.852,00	8.556,00
10	135.001.027	GUIRLANDA - LOCAÇÃO Marca: Chibrali	SERV	7	1.454,00	10.178,00
11	135.001.020	TUNEL ILUMINADO 3D - 340X400X300 - LOCAÇÃO Marca: Induspar	SERV	3	5.977,00	17.931,00
15	003.004.397	CORDAO LED PISCA PISCA NATAL 100 LED - 10 METROS VERMELHO Marca: Global	UNI	150	21,00	3.150,00
16	135.001.022	REDE LUMINOSA 320 LEDS 8 FUNÇÕES	UND	20	85,00	1.700,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



		Marca: Virtok				
18	010.002.047	CAIXA EM MDF Marca: Propria	UNE	1	6.550,00	6.550,00
19	135.001.023	ARTE IMPRESSA EM ADESIVO PARA LATERAIS E INTERIOR DE CAIXA INSTAGRAMAVEL Marca: Propria	UND	1	1.470,00	1.470,00
20	135.001.024	ARTE IMPRESSA ADESIVA COM TEMAS DIVERSOS Marca: Propria	UND	1	1.480,00	1.480,00
21	135.001.025	ARTE IMPRESSA EM LONA Marca: Propria	UND	1	4.660,00	4.660,00
		Total do Proponente				163.670,75

Determino a convocação da empresa para assinatura do Contrato.

Publique-se.

Guairá/SP, 08 de Novembro de 2024.

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR
Prefeito